
UCHWAŁA NR LV/462/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany cennika usług świadczonych przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Krynicy Morskiej 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXII/284/13 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 07 listopada 2013 r. w sprawie  
cennika usług świadczonych przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zmienia się 
załącznik Nr 1 jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23C8D17-2D3E-4B16-B2F1-8285BE0F37F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/462/2023 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Cennik usług świadczonych  przez  Punkt  Selektywnego  Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Krynicy Morskiej 

Kod Odpadu                                 Odpad Cena/Mg ( tona) 
20 01 01 Papier i tektura 394,20 zł 
20 01 02 Szkło 483,84 zł 
20 01 10 Odzież 1 944,00 zł 
20 01 11 Tekstylia 1944,00 zł 
20 01 13* Rozpuszczalniki 3294,00 zł 
20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klast toksyczności (bardzo 

toksyczne i toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 
12042,00 zł 

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 3 510,00 zł 
20 01 23* Urządzenia zawierające freony 4 428,00 zł 
20 01 27 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 
3 294,00 zł 

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 3 294,00 zł 
20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 6 210,00 zł 
20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie 
sortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

 
3294,00 zł 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki - telewizory 

 
3294,00 zł 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 - radia, komputery, 
odkurzacze... 

 
864,00 zł 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 280,80 zł 
20 01 39 Tworzywa sztuczne 1 350,00 zł 
20 01 40 Metale 271,00 zł 
20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 757,08 zł 
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 636,12 zł 
20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 607,68 zł 
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 1 242,00 zł 
17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 302,40 zł 
17 01 02 Gruz ceglany 302,40 zł 
17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 
302,40 zł 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 

313,20 zł 

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 571,82 zł 
17 02 02 Szkło 578,71 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23C8D17-2D3E-4B16-B2F1-8285BE0F37F8. Podpisany Strona 1



17 02 03 Tworzywa sztuczne 585,54 zł 
17 04 05 Żelazo i stal 271,00 zł 
17 04 07 Mieszaniny metali 271,00 zł 
17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 618,27 zł 
17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 
572,01 zł 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

720,36 zł 

16 01 03 Zużyte opony 1 134,00 zł 
15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 394,20 zł 
15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 483,84 zł 
15 01 04 Opakowania z metali 271,00 zł 
15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 563,76 zł 
15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 604,80 zł 
15 01 07 Opakowania ze szkła 399,60 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23C8D17-2D3E-4B16-B2F1-8285BE0F37F8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą cennika za usługi  zagospodarowania odpadów komunalnych przez Zakład Utylizacji 
Odpadów Stałych Sp z o. o. w Tczewie tj. wzrostem cen, uaktualniono cennik usług świadczonych przez 
Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Krynicy Morskiej. 

Cennik świadczenia usług przez Punkt Selektywnego zbierania Odpadów Komunalnych w Krynicy Morskiej 
był zawarty w uchwale Nr XXII/284/13 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 07 listopada 2013 r. 
w sprawie cennika usług świadczonych przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Krynicy Morskiej, kolejno zmieniony uchwałą Nr XXVI/337/14 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany cennika usług świadczonych przez Punkt Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych, następnie zmieniony uchwałą Nr XXVI/224/20 Rady Miejskiej 
w Krynicy Morskiej z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany cennika usług świadczonych przez Punt 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Krynicy Morskiej. 

Do kompetencji Rady Miejskiej należy podjęcie uchwały w sprawie zmiany cennika usług świadczonych 
przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Krynicy Morskiej. 

W związku z powyższym uzasadnionym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23C8D17-2D3E-4B16-B2F1-8285BE0F37F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



